
PIANO DEI PERCORSI SCOLASTICI DEL COMUNE DI FERRARA A.S 2023 / 2024



LINEA Destinazioni dei percorsi scolastici - A.S. 2023 / 2024

1
Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO + Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO + Scuola Primaria 

FONDORENO

2
Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO + Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO + Scuola Primaria 

FONDORENO

3
Scuola Primaria PONTEGRADELLA - Scuola Primara CARMINE DELLA SALA - Scuola Secondaria VIA 

MONTEFIORINO - Scuola Secondaria VIA BATTARA

4/5
Scuola Primaria INA Via Indipendenza - Scuola Primara C. della SALA PONTE -  Secondaria C.TURA PONTE - C.TURA 

BARCO

6 Scuola Primaria  e Secondaria  di San Bartolomeo in Bosco - Primaria Gaibanella

7 Scuola Primaria e Secondaria di San Bartolomeo in Bosco

8 Scuola Secondaria di San Bartolomeo in Bosco 

9 Scuola Primaria DI BAURA - Scuola Secondaria DI BAURA - Scuola Primaria QUARTESANA -

10 Scuola Primaria PONTEGRADELLA - Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria di BAURA         

11 Scuola Primaria  BAURA - Scuola Secondaria T.TASSO DI BAURA      

12 Scuola Primaria QUARTESANA, Scuola Primaria CIARI di Cocomaro di Cona -  Scuola Secondaria di CONA     

13 Scuola Primaria MATTEOTTI (solo andata) - Scuola Secondaria DE PISIS Sede Ferrara      

14 Scuola Secondaria BONATI Sede Ferrara                         

PIANO DEI PERCORSI SCOLASTICI DEL COMUNE DI FERRARA A.S 2023/2024



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA MODENA 183 - " Farmacia" controviale 07:10 INVERSIONE

2 VIA SCHIAVONI 5C " Ponte" 07:15

3 VIA ARGINONE 208 - Fermata TPER 07:17

4 VIA CATENA 66/S - Fronte Casa 07:20 FERMATA IN ATTIVAZIONE

5 VIA CORONELLA 20 - Fronte Casa 07:30 FERMATA IN ATTIVAZIONE

6 CORONELLA Piazzale Chiesa 07:40

7 VIA LADINO  n. 323 "Palina  TPER " 07:46

VIA LADINO  N. 235 SOLO RITORNO

8 VIA GIUSEPPE UNGARETTI 5 - Fermata TPER 07:50

9 VIA PIOPPONI 9 07:53 FERMATA IN ATTIVAZIONE

10 VIA PIOPPONI 72/B 07:55 FERMATA IN ATTIVAZIONE

11 SCUOLA SECONDARIA DE PISIS POROTTO - 08:10 07:57 INVERSIONE

12 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI - 08:30 07:58

13 VIA X MARTIRI Fermata TPER Poste POROTTO 08:00

14 VIA CENTO N. 73 08:10 INVERSIONE "Ital Cementi"

VIA CENTO N. 47 SOLO RITORNO

VIA TITO CARIANI 20 - Vigarano Pieve SOLO RITORNO

VIA DON MARIO FERRARESI 29 Vigarano Pieve FERMATA IN ATTIVAZIONE

CASSANA VIA MODENA FERMATA TPER SOLO RITORNO

VIA MODENA TPER Pesa Cassana SOLO RITORNO

VIA MODENA BPER POROTTO SOLO RITORNO

15 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO - 08:30 08:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024 

LINEA N. 1 Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO - Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO - Scuola 
Primaria FONDORENO



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 12:30

2 VIA LADINO  N. 235  INVERSIONE 12:35

3 VIA CENTO N. 47 12:42

4 VIA CORONELLA 20 - Fronte Casa - 12:50

5 VIA CORONELLA - PIAZZALE CHIESA 12:55

6 VIA ARGINONE 208 - FERMATA TPER 13:05

7 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 13:07

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 Linea N. 1  RITORNO ORE 12:30 MERCOLEDI E VENERDI Primaria FRANCESCHINI POROTTO - 

INVERSIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE



N. F E R M A T E ORARIO

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 14:05

2 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 14:18

3 VIA CATENA 66/S - Fronte Casa 14:23

4 VIA MODENA TPER Pesa Cassana 14:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 Linea N. 1  RITORNO ORE 14,10 Secondaria POROTTO - MARTEDI E GIOVEDI

FERMATA IN ATTIVAZIONE

SOLO RITORNO

NOTE



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 15:55

2 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 16:05

3 VIA ARGINONE 208 - FERMATA TPER 16:14

4 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 16:15

5 VIA CATENA 66/S - Fronte Casa 16:19

6 VIA CORONELLA 20 - Fronte Casa - INVERSIONE 16:25

7 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:30

8 VIA CORONELLA - PIAZZALE CHIESA 16:35

9 VIA LADINO  N. 235 16:45

10 VIA GIUSEPPE UNGARETTI 5 - Fermata TPER 16:46

11 VIA PIOPPONI 9 16:50

12 VIA PIOPPONI 72/B 16:51

13 SCUOLA PRIMARIA POROTTO (FRONTE SCUOLA) 16:53

14 VIA X MARTIRI Fermata TPER Poste POROTTO 16:55

15 VIA CENTO N. 47 17:05

16 VIA CENTO N. 73 17:06

17 VIA TITO CARIANI 2O Vigarano Pieve 17:13

18 VIA DON MARIO FERRARESI 29 Vigarano Pieve 17:15

19 CASSANA VIA MODENA FERMATA TPER 17:20

20 VIA MODENA TPER Pesa Cassana 17:23

21 VIA ARGINONE 208 - FERMATA TPER 17:25

22 VIA MODENA 183 "FARMACIA CONTROVIALE" 17:30

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 Linea N. 1  RITORNO ORE 16:00 E 16,30   Primaria- Secondaria POROTTO - Primaria FONDORENO 

INVERSIONE

INVERSIONE

INVERSIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE

FERMATA IN ATTIVAZIONE



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA C. MARTELLI incr. VIA MONTINA 07:10

2 VIA C. MARTELLI - CHIESA RAVALLE 07:13

3 VIA C. MARTELLI N. 14 07:14

4 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 07:20 INVERSIONE

5 VIA C. MARTELLI N. 163/A 07:25

6 VIA C. MARTELLI 56 - FERMATA TPER 07:26

7 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 07:33

8 CONSORIZIO VIA RANUZZI 07:35

9 VIA MODENA 332 (TPER) 07:45

10 SCUOLA SECONDARIA DE PISIS POROTTO 08:10 08:00

11 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 08:30 08:02

12 VIA TITO CARIANI 20 Vigarano Pieve 08:06

13 VIA DON MARIO FERRARESI 29 Vigarano Pieve 08:07 FERMATA IN ATTIVAZIONE

14 VIA MODENA Spiazzo Banca Bper 08:10

15 CASSANA VIA MODENA FERMATA TPER 08:12 DAVANTI CHIESA

16 VIA MODENA TPER PESA CASSANA 08:14

17 SCUOLA PRIMARIA DI FONDORENO 08:30 08:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 LINEA N.2 Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO + Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO + 
Scuola Primaria FONDORENO



N. F E R M A T E ORARIO

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 14:10

2 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 14:24

3 VIA C. MARTELLI incr. VIA MONTINA 14:26

4 VIA C. MARTELLI - CHIESA RAVALLE 14:28

5 VIA C. MARTELLI N. 14 14:30

6 VIA C. MARTELLI 56 - FERMATA TPER 14:32

7 VIA C.MARTELLI N. 163/A 14:33

8 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 14:38

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 16:00

2 SCUOLA PRIMARIA DI FONDORENO 16:30

3 VIA MODENA 332 (TPER) 16:38

4 VIA MODENA TPER PESA CASSANA 16:40

5 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 16:44

6 CONSORIZIO VIA RANUZZI 16:48

7 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 16:58

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

   RITORNO  Linea N. 2  - Secondaria POROTTO - Primaria FRANCESCHINI e Primaria FONDORENO -  Martedì e 
Giovedì

NOTE



N. F E R M A T E ORARIO

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 12:30

2 VIA MODENA 332 (TPER) 12:32

3 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 12:36

4 CONSORIZIO VIA RANUZZI 12:40

5 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 12:50

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 16:10

2 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:30

3 VIA MODENA TPER PESA CASSANA 16:38

4 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 16:48

5 VIA C. MARTELLI incr. VIA MONTINA 16:51

6 VIA C. MARTELLI - CHIESA RAVALLE 16:55

7 VIA C. MARTELLI N. 14 16:56

8 VIA C. MARTELLI 56 - FERMATA TPER 16:58

9 VIA C.MARTELLI N. 163/A 16:59

10 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 17:03

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

   RITORNO  Linea N. 2  Scuola Primaria POROTTO - Secondaria POROTTO e Primaria FONDORENO  - Mercoledì - Venerdì

NOTE



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 16:00

2 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 16:10

3 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:30

4 VIA MODENA 332 (TPER) 16:36

5 VIA MODENA TPER PESA CASSANA 16:38

6 CONSORIZIO VIA RANUZZI 16:47

7 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 16:48

8 VIA C. MARTELLI incr. VIA MONTINA 16:50

9 VIA C. MARTELLI - CHIESA RAVALLE 16:52

10 VIA C. MARTELLI N. 14 16:53

11 VIA C. MARTELLI 56 - FERMATA TPER 16:55

12 VIA C.MARTELLI N. 163/A 16:56

13 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 17:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

   RITORNO  Linea N. 2  Primaria- Secondaria POROTTO  16:00 - 16:30- Lunedì



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA GELSOMINI Pensilina TPER Malborghetto 07:25

2 VIA CALZOLAI Fronte Chiesa di Francolino 07:30

3
VIA ZERBINATA 40  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale - 
Francolino

07:32

4 VIA CALZOLAI INCR. VIA STORIONE Fronte farmacia - Francolino 07:33 INVERSIONE

5
VIA CALZOLAI N. 529 MOBILIFICIO BARBIERI  Palina Tper -- 
Francolino

07:35

6 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 07:36

7 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Francolino 07:37

8 VIA RICOSTRUZIONE EDICOLA GIORNALI - Pontelagoscuro 07:43

9 PRIMARIA PONTE 08:10 -SECONDARIA PONTE 08:05 08:00

10 SECONDARIA BARCO VIA BATTARA 08:20 08:05

11 PRIMARIA PONTEGRADELLA 08:30 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.3 - Scuola Primaria PONTEGRADELLA - Scuola Primara CARMINE DELLA SALA - Scuola Secondaria 
VIA MONTEFIORINO - Scuola Secondaria VIA BATTARA



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA PONTEGRADELLA 13:00 12:55

2 VIA GELSOMINI Pensilina TPER Malborghetto 13:05

3 SECONDARIA BARCO VIA BATTARA 13:20 13:20

4 VIA CALZOLAI Fronte Chiesa di Francolino 13:33

5
VIA ZERBINATA 40  Via Calzolai/Attraversamento 
Pedonale - Francolino

13:34

6
VIA CALZOLAI INCR. VIA STORIONE Fronte 
farmacia - Francolino

13:35 INVERSIONE

7 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 13:38

8 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Francolino 13:40

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.3 - Scuola Primaria PONTEGRADELLA - Scuola Secondaria VIA BATTARA - 
RITORNO 13:00 -13:20 (Lun-Merc-Ven)



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA BARCO VIA BATTARA 16:20 16:15

2 PRIMARIA PONTEGRADELLA 16:30 16:30

3 VIA GELSOMINI Pensilina TPER Malborghetto 16:35

4 VIA CALZOLAI Fronte Chiesa di Francolino 16:37

5
VIA ZERBINATA 40  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale - 
Francolino

16:38

6 VIA CALZOLAI INCR. VIA STORIONE Fronte farmacia - Francolino 16:39 INVERSIONE

7 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 16:42

8 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Francolino 16:44

9 SECONDARIA BARCO VIA BATTARA 16:55

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.3 - Scuola Primaria PONTEGRADELLA - Scuola Secondaria VIA BATTARA - RITORNO 16:20 -16:30 
(Mart - Giov)



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA PADOVA Fermata SITA di fronte 233 07:40

2 VIA CALZOLAI INCR. VIA STORIONE Fronte farmacia 07:50 INVERSIONE

3 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 07:52

4 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Francolino 07:54

5 PIAZZALE ALBERTO SAVONUZZI "Ec Store" 08:10

6 SCUOLA SECONDARIA C.TURA BARCO 08:20 08:15

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA.3-4/5 - Secondari COSMETURA BARCO - SABATO              



N. FERMATA ORARIO NOTE

VIA RICOSTRUZIONE Edicola Giornali -Pontelagoscuro SOLO RITORNO 

VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Francolino SOLO RITORNO 

1 VIA L.GALVANI Fermata TPER fronte Rist. Don Abbondio 06:50 FERMATA IN ATTIVAZIONE

2 VIA OROBONI 70 - Isola di traffico dopo via Aguiari 07:00

3 VIA MODENA "Farmacia" Controviale 07:05

4 VIA PONITISETTE 12 07:15

5 VIA CARLO MARTELLI 340 - Ravelle 07:25

6 VIA MARTELLI incr. VIA PALAZZETTO - Ravalle 07:28

7 VIA RANUZZI N. 185 - Casaglia 07:34

VIA RANUZZI N. 293 (Pontino) SOLO RITORNO 

8 VIA ERIDANO 94/B - Castel Trivellino 07:36

9 VIA VALLELUNGA 182 07:40

10 VIA VALLELUNGA ANGOLO VIA SACERDOTI ELIO 07:45

11 VIA PADOVA Fermata SITA di fronte 233 07:48

12 VIA FRATELLI MANSERVIGI 24 - Pontelagoscuro 07:50

13
Scuola Primara Carimine Della Sala 08:15 - Scuola Secondaria 
C.TURA PONTE 08:05

08:00

14 PIAZZALE ALBERTO SAVONUZZI "Ec Store" 08:10

15 SCUOLA Secondaria BARCO Via Battara 08:20 08:15

16 SCUOLA Primaria INA Via Indipendenza 08:25 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.4/5 - Scuola Primaria INA VIA BATTARA e VIA INDIPENDENZA - Scuola Primaria CARMINE DELLA 
SALA - Scuola Secondaria VIA MONTEFIORINO - Scuola Secondaria VIA BATTARA



N. FERMATA ORARIO NOTE

1
Scuola Primara Carimine Della Sala 13:15 - Scuola Secondaria 
C.TURA PONTE 13:10

13:10

2 VIA RICOSTRUZIONE Edicola Giornali -Pontelagoscuro 13:13

3 SCUOLA Secondaria BARCO Via Battara 13:20 13:20

4 PIAZZALE ALBERTO SAVONUZZI "Ec Store" 13:25

5 VIA PONITISETTE 12 13:35

6 VIA CARLO MARTELLI 340 - Ravelle 13:45

7 VIA MARTELLI incr. VIA PALAZZETTO - Ravalle 13:46

8 VIA VALLELUNGA 182 13:56

9 VIA PADOVA Fermata SITA di fronte 233 14:03

10 VIA FRATELLI MANSERVIGI 24 - Pontelagoscuro 14:05

11 SCUOLA MEDIA C.TURA PONTE 14:10 14:10

12 VIA L.GALVANI Fermata TPER fronte Rist. Don Abbondio 14:17 FERMATA IN ATTIVAZIONE

13 VIA MODENA "Farmacia" Controviale 14:20

14 VIA RANUZZI N. 185 - Casaglia 14:30

15 VIA ERIDANO 94/B - Castel Trivellino 14:35

16 VIA CALZOLAI INC. VIA NANETTI Francolino 14:50

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA 4-5  RITORNO Scuola Primara CARMINE DELLA SALA - Scuola Secondaria VIA MONTEFIORINO 
- Scuola Secondaria VIA BATTARA 13,10 - 13,20



N. FERMATA ORARIO NOTE

1 Scuola Primara Carimine Della Sala 16:15

2 SCUOLA Secondaria BARCO Via Battara 16:20

3 SCUOLA Primaria INA Via Indipendenza 16:25

4 VIA PONITISETTE 12 16:49

5 VIA CARLO MARTELLI 340 - Ravelle 16:59

6 VIA MARTELLI incr. VIA PALAZZETTO - Ravalle 17:01

7 VIA RANUZZI N. 293 (Pontino) 17:07

8 VIA PADOVA Fermata SITA di fronte 233 17:18

9 VIA FRATELLI MANSERVIGI 24 17:19

10 VIA RICOSTRUZIONE Edicola Giornali -Pontelagoscuro 17:22

11 VIA CALZOLAI INC. VIA NANETTI Francolino 17:30

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA 4-5 ORE 16,15 DAL LUNEDI' AL VENERDI - RITORNO Scuola Primara CARMINE DELLA SALA - 
Scuola Primaria INA VIA INDIPENDENZA - Scuola Secondaria VIA BATTARA (SOLO Mart-Giov)



N. F E R M A T E NOTE

1 VIA RICCIARELLI ALCESTE 193 Aguscello 06:50 INVERSIONE CORTILE

2 VIA RICCIARELLI ALCESTE 209 Aguscello 06:55 INVERSIONE CORTILE

3 VIA RAVENNA 574 (VILLA SAN MARCO) 07:15

4 VIA RAVENNA 700 07:19

5 VIA BASSA 304 - Gaibana 07:25

6 VIA PANDOLFINA 32/A 07:28

7 VIA ROCCA 46 07:34 INVERSIONE

8 Primaria di GAIBANELLA 08:15 07:41

9 VIA PALMIRANO 50 07:45 FERMATA IN ATTIVAZIONE

10 VIA RAVENNA "Ex Pizzeria da Beppe" Gaibanella 07:48

11 VIA RAVENNA 988 07:50

VIA RAVENNA 1148 Gaibana Spiazzo Fronte Cancello SOLO RITORNO

12 VIA PIGANTA 13 Gaibana Spiazzo 07:55

13 VIA ARGENTA  Monestrirolo "Pizzeria" 08:00

14 MARRARA PIAZZA BOARI 08:02

15 Primaria e Secondaria di SAN BARTOLOMEO in BOSCO 08:15 08:10

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.6 Scuola Secondaria - Scuola Primaria SAN BARTOLOMEO - Scuola Primaria GAIBANELLA                



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 Scuola Primaria GAIBANELLA 13:15

2 VIA BASSA 304 (PALINA TPER DOPO CIMITERO) 13:20

3 VIA PANDOLFINA 32/A 13:23

4 VIA ROCCA 46 13:28

5 VIA RAVENNA 574 (VILLA SAN MARCO) 13:38

6 VIA RICCIARELLI ALCESTE 209 13:48

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N. 6 RITORNO Scuola Primaria GAIBANELLA 13:15 (LUN-MERC-VEN) - 16:15 (MERC-GIOV)



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA DI SAN BARTOLOMEO 14:15

2 VIA RAVENNA N. 574 (VILLA SAN MARCO) 14:25

3 VIA RAVENNA 700 14:29

4 PRIMARIA DI GAIBANELLA 14:31

5 VIA PALMIRANO 50 14:32

6 VIA RAVENNA "Ex Pizzeria da Beppe" 14:36

7 VIA RAVENNA N. 988 14:38

8 VIA RAVENNA 1148 Gaibana Spiazzo Fronte Cancello 14:40

9 VIA PIGANTA 13 Gaibana Spiazzo 14:44

10 VIA ARGENTA  Monestrirolo "Pizzeria" 14:54

11 MARRARA PIAZZA BOARI 14:56

12 VIA RICCIARELLI ALCESTE 193 Aguscello 15:09

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA 6. RITORNO SECONDARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO - 14:15        



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA NAVIGAZIONE San Martino Spiazzo Fronte Civico 8 07:20 INVERSIONE

2 VIA BOLOGNA  N. 1147 "Montalbano - BAR ITALIA" 07:25

3 VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) Montalbano 07:26

4 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 07:28

5 VIA IMPERIALE INCROCIO VIA GUIDETTI 07:38 FERMATA IN ATTIVAZIONE

7 VIA MASI incrocio VIA DELL'ORTO S.Bartolomeo 07:49

8 VIA SPINAZZINO N. 127/A  fermata tper 07:54

9 VIA SPINAZZINO N. 114 07:55

10 Primaria e Secondaria di SAN BARTOLOMEO in BOSCO 08:15 08:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

          LINEA N.7 Scuola Primaria e Secondaria  SAN BARTOLOMEO IN BOSCO                          



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA SAN BARTOLOMEO 12:15-13:15-16:15

2 VIA PALMIRANO 50 12:25-13:25-16:25 FERMATA IN ATTIVAZIONE

3 VIA ARGENTA  Monestrirolo "Pizzeria" 12:35-13:35-16:35

4 VIA SPINAZZINO N. 127/A 12:45-13:45-16:45

5
VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) 
Montalbano

12:55-13:55-16:55

6 VIA BOLOGNA  N. 1147  "Montalbano - BAR ITALIA" 12:57-13:57-16:57

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N. 7  RITRONO Scuola PRIMARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO ore 12:15-13:15 (Lun-Merc-Ven) - 16.15 (Mart-
Giov)                        



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA SAN BARTOLOMEO 14:15

2 VIA MASI incrocio VIA DELL'ORTO 14:20

3 VIA IMPERIALE INCROCIO VIA GUIDETTI 14:26 FERMATA IN ATTIVAZIONE

4 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 14:38

5 VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) Montalbano 14:40

6 VIA BOLOGNA  N. 1147  "Montalbano - BAR ITALIA" 14:20

LINEA N. 7  RITRONO Scuola Secondaria SAN BARTOLOMEO IN BOSCO ore 14:15                            

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PIAZZA PRIMO CARLINI Malalbergo 07:10 PALINA TPER

2 VIA CHIESA "Parcheggio Auto" Gallo 07:15

3 CHIESA di Gallo 07:18

4
VIA NAZIONALE "Nigth DAFNE" Gallo (104 S.da Statale Porrettana 
Gallo)

07:20

5 VIA BANCHETTA 15 Gallo 07:30

6 VIA SABIN "lato gommista" Gallo 07:32 INVERSIONE

7  P.ZZA BERLINGUER "Parcheggio" - San Martino 07:43

8 VIA CHIESA inc. VIA FRASCONA - San Martino 07:45

9 VIA BASSA 63 - San Martino 07:50

10 VIA BASSA 109  - San Martino 07:53

11 VIA BASSA 143  - San Martino 07:55

12 Secondaria DI S. BARTOLOMEO IN BARTOLOMEO 08:15 08:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.8 Scuola Secondaria SAN BARTOLOMEO IN BOSCO                                



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA SAN BARTOLOMEO 14:15

2 VIA CHIESA "Parcheggio Auto" GALLO 14:23

3 CHIESA DI GALLO 14:26

4 VIA NAZIONALE "Nigth DAFNE" Gallo 14:28

5 VIA SABIN "lato gommista" 14:40

6 VIA BANCHETTA 15 Gallo 14:42

7  P.ZZA BERLINGUER "Parcheggio" - San Martino 14:52

8 VIA CHIESA inc. VIA FRASCONA - San Martino 14:54

9 PIAZZA PRIMO CARLINI Malalbergo 15:06

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA 8 RITORNO SECONDARIA SAN BARTOLOMEO  14.15



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA DELLA SBARRA N. 20 Boara SOLO RITORNO

1 VIA RO N. 44G - INVERSIONE NEL CORTILE 07:15

2 VIA CALZOLAI - Fronte Chiesa FRANCOLINO 07:30

3 VIA CALZOLAI - Fermata TPER angolo Via Pioppelle 07:32

4
VIA ZERBINATA 40  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale - 
Francolino

07:34

5 VIA TROTA N. 5  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale 07:36

6 PIAZZA FETONTE Poste Francolino 07:38

7 VIA PATRACCHINI 79 Francolino 07:40

8 VIA ACQUEDOTTO incorcio VIA PIANELLE Angolo Bowling 07:45

9 VIA CALZOLAI N.39 " Palina Tper" 07:50

10 VIA COPPARO CENTRO SPAL 07:53

11 VIA COPPARO 334 spiazzo davanti al cancello 08:00

12 SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA BAURA 08:15 08:05

13 SCUOLA PRIMARIA QUARTESANA 08:30 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 LINEA N.9 - Scuola Primaria DI BAURA - Scuola Secondaria DI BAURA - Scuola Primaria QUARTESANA -



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA QUARTESANA 13:00 13:00

2 SCUOLA SECONDARIA BAURA 13:10

3 VIA DELLA SBARRA N. 20 Boara 13:20

1 SCUOLA SECONDARIA BAURA 14:15

2 VIA COPPARO CENTRO SPAL 14:25

3 VIA CALZOLAI - Fronte Chiesa FRANCOLINO 14:35

4 VIA CALZOLAI - Fermata TPER angolo Via Pioppelle 14:37

5
VIA ZERBINATA 40  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale - 
Francolino

14:39

6 VIA TROTA N. 5  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale 14:41

7 PIAZZA FETONTE Poste Francolino 14:43

8 VIA PATRACCHINI 79 Francolino 14:46

9 VIA ACQUEDOTTO incorcio VIA PIANELLE Angolo Bowling 14:50

10 VIA RO N. 44G - INVERSIONE NEL CORTILE 15:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 LINEA N.9 - RITORNO Scuola Secondaria DI BAURA da Lun a Ven ore 14:15 - Scuola Primaria QUARTESANA 
ore 13:00 solo Merc e Ven



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA BAURA 16:10

2 SCUOLA PRIMARIA QUARTESANA 16:25

3 SCUOLA PRIMARIA BAURA 16:35

4 VIA COPPARO 334 spiazzo davanti al cancello 16:40

5 VIA DELLA SBARRA N. 20 Boara 16:45

6 VIA CALZOLAI - Fermata TPER angolo Via Pioppelle 16:55

7 VIA TROTA N. 5  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale 16:57 INVERSIONE

8 VIA CALZOLAI N.39 " Palina Tper" 17:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 LINEA N.9 RITORNO - Scuola Primaria DI BAURA 16:15 da Lun a Ven -Scuola Primaria QUARTESANA ore 
16:30 Solo Lun Mart e Giov-



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA PONTE FERIANI N 26 SOLO RITORNO

VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) SOLO RITORNO

VIA PIOPPA (Angolo VIa Noccioli) SOLO RITORNO

VIA ELIGIO MARI " Pensilina TPER" SOLO RITORNO

VIA PIOPPA 232 SOLO RITORNO

1 VIA CORRADO GOVONI 79 Tamara 07:15 FERMATA IN ATTIVAZIONE

2 VIA PIOPPA N.251 Pontegradella 07:30 INVERSIONE

3 VIA PIOPPA - Pontegradella - "Fermata TPER Chiesa" 07:32

4 VIA PIOPPA n. 82/a - Pontegradella - "Fermata davanti suore". 07:34

5 VIA PIOPPA N.19 - Pontegradella - "Fermata TPER" 07:36

6 VIA S. MARGHERITA N. 272 Malborghetto 07:41

7 VIA GELSOMINI Malborghetto - "Pensilina TPER" 07:43

8 P.TTA E. FIORAVANTI - Malborghetto" Portico Cirappo Immob. "" 07:45 INVERSIONE

9 VIA MODESTINO - Boara - lato civico N. 6 "Parcheggio" 07:54

10 VIA VIAZZA N.120 - Boara-  fronte casa 07:55 INVERSIONE

11 VIA COPPARO  N. 280 " Res. Isotta" 07:57

12 SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA T.TASSO  DI BAURA 08:15 08:05

13 Via PONTEGRADELLA 595 "fronte casa" 08:10

14 SCUOLA PRIMARIA PONTEGRADELLA 08:30 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024 

LINEA N.10 Scuola Primaria PONTEGRADELLA - Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria di BAURA              



0 F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA T.TASSO  DI BAURA 16:15

2 VIA PONTE FERIANI N 26 16:25

3 VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) 16:28

4 SCUOLA PRIMARIA DI PONTEGRADELLA 16:30

5 VIA PIOPPA N.251 Pontegradella 16:32

6 VIA ELIGIO MARI " Pensilina TPER" 16:35

7 VIA PIOPPA N.19 - Pontegradella - "Fermata TPER" 16:40

8 P.TTA E. FIORAVANTI - Malborghetto" Portico Cirappo Immob. "" 16:47

9 VIA MODESTINO - Boara - lato civico N. 6 "Parcheggio" 16:57

10 VIA COPPARO 280 Residence Isotta 17:00

11 VIA PONTEGRADELLA 595 Baura 17:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

RITORNO LINEA N. 11 Scuola Primaria BAURA ore 16:15 - Scuola Primara Pontegradella ore 16:30 solo Mart e Giov



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA T.TASSO  DI BAURA 14:15

2 VIA PONTE FERIANI N 26 14:25

3 VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) 14:28 INVERSIONE

4 VIA PIOPPA 232 14:32 INVERSIONE

5 VIA PIOPPA (Angolo VIa Noccioli) 14:34

6 VIA ELIGIO MARI " Pensilina TPER" 14:38

7 VIA PIOPPA "Fermata TPER Chiesa" 14:42

8 VIA PIOPPA n. 82/a " FERMATA davanti suore" 14:44

9 VIA S. MARGHERITA N. 272 Malborghetto 14:50

10 VIA GELSOMINI "Pensilina TPER" 14:52

11 P.TTA E. FIORAVANTI " Portico Cirappo Immob. "" 14:53 INVERSIONE

12 VIA VIAZZA N.120 - Boara-  fronte casa 15:00 INVERSIONE

13 VIA CORRADO GOVONI 79 Tamara 15:10 FERMATA IN ATTIVAZIONE

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

RITORNO LINEA N. 10  Scuola Secondaria T.TASSO DI BAURA - Ore 14:15 Dal Lun al Ven.



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA GIACOMO ROSATI 3 CORLO  SOLO RITORNO

VIA BASSONA 50/A spiazzo SOLO RITORNO

VIA FOSSETTA 6 SOLO RITORNO

VIA DELL'UNIONE 37/6 Coreggio SOLO RITORNO

VIA MASSAFISCAGLIA 106 controviale SOLO RITORNO

1 VIA DELL'UNIONE 22 Coreggio controviale 07:15

2 VIA ARGINE VOLANO 149/E Fossalta 07:26 FERMATA IN ATTIVAZIONE

3 VIA MARANINI 15  Fossalta 07:29

4 VIA DEL PASSO 14 "Borgo del Passo " 07:32 BIDONI

5
VIA MASSAFISCAGLIA 226 fronte casa Albarea/ VIA 
CASTELFIDARO 26 retro casa.

07:34

6 VIA PACCHENIA N 20 ALBAREA 07:36 INVERSIONE nel giardino

7 VIA MASSAFISCAGLIA N. 294 ALBAREA 07:39

8 VIA MASSAFISCAGLIA Denore "Campo Sportivo" 07:41   INVERSIONE

9 VIA MASSAFISCAGLIA n.446 Denore 07:43 INVERSIONE nel giardino

10 VILLANOVA " Carabinieri" 07:46 INVERSIONE 

11 VIA MASSAFICAGLIA "GIORDANO MODE" 07:47

12 VIA BERTOLDA n. 131 07:56

13 SCUOLA PRIMARIA E SCONDARIA T.TASSO DI BAURA 08:15 08:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

 LINEA N.11 Scuola Primaria  BAURA - Scuola Secondaria T.TASSO DI BAURA                                       



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA T.TASSO DI BAURA 14:15

2 VIA FOSSETTA 6 14:22

3 VIA GIACOMO ROSATI 3 CORLO  14:25

4 VIA BASSONA 50/A spiazzo 14:32

5 VIA PACCHENIA N 20 ALBAREA 14:40 INVERSIONE nel giardino

6 VIA MASSAFISCAGLIA Denore "Campo Sportivo" 14:45   INVERSIONE

7 VIA MASSAFISCAGLIA n.446 Denore 14:50 INVERSIONE nel giardino

8 VILLANOVA " Carabinieri" 14:55   INVERSIONE

9 VIA MASSAFICAGLIA "GIORDANO MODE" 14:56

10 VIA BERTOLDA n. 131 15:01

SCUOLA SECONDARIA T.TASSO DI BAURA 16:15

1 VIA DELL'UNIONE 37/6 Coreggio 16:20

2 VIA GIACOMO ROSATI 3 CORLO  16:25

3 VIA ARGINE VOLANO 149/E Fossalta 16:35 FERMATA IN ATTIVAZIONE

4 VIA MARANINI 15  Fossalta 16:37

5 VIA DEL PASSO 14 "Borgo del Passo " 16:40 BIDONI

6
VIA MASSAFISCAGLIA 226 fronte casa Albarea/ VIA 
CASTELFIDARO 26 retro casa.

16:45

7 VIA MASSAFISCAGLIA Denore "Campo Sportivo" 16:50   INVERSIONE

8 VIA BERTOLDA n. 131 17:00

9 VIA MASSAFISCAGLIA 106 controviale 17:05 SOLO RITORNO

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

RITORNO LINEA N. 11 Scuola Primara BAURA ore 16:15 e Scuola Secondaria di Baura ore 14:15 - Dal Lun al Ven.                               



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA COMACCHIO N.578 "Made in Italy Caffè" SOLO RITORNO

1 VIA COMACCHIO N.357 "cortile abitazione" 07:25

2 VIA POMPOSA N. 282 07:35

VIA POMPOSA N.385 "Ditta Pasquali" SOLO RITORNO

VIA DELLA GINESTRA N.227 SOLO RITORNO

3 VIA RIBALTINA CODREA - PARK FRONTE CAMPO SPORTIVO 07:42

4 VIA COMACCHIO Fermata Tper fronte via P.Matteucci 07:50 FERMATA IN ATTIVAZIONE

VIA CARMIGNANA N.25 SOLO RITORNO

VIA STORNARA N.124 Controviale FERMATA IN ATTIVAZIONE

5 VIA PONTE RIGO N. 183 - Quartesana - 07:52

6 VIA PONTE RIGO N.123 - Quartesana -vialetto prima dei bidoni 07:54 FERMATA IN ATTIVAZIONE

7 VIA SELVA N.50 "cortile abitazione" 07:56 FERMATA IN ATTIVAZIONE

VIA PONTE RIGO N.140/A SOLO RITORNO

8 VIA PONTE RIGO N.160 - Quartesana - "fronte casa" 08:00

9 VIA PONTE RIGHO  " Fermata TPER" fronte civico 238 (ex arci) 08:02

10 VIA DUCENTOLA "Poste" Quartesana" 08:04

11 VIA COMACCHIO N.1171 - Quartesana - 08:06

12 SCUOLA SECONDARIA di CONA 08:20 08:10

13 VIA COMACCHIO 925 - Cona -  "spiazzo pizzeria" 08:12

14 SCUOLA PRIMARIA di QUARTESANA 08:30 08:16

15 SCUOLA PRIMARIA CIARI di COCOMARO 08:30 08:22

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

                                 LINEA N.12 Scuola PrimarIa QUARTESANA - Scuola Primaria CIARI di Cocomaro di Cona -  
Scuola Secondaria di CONA               



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 Scuola Primaria Quartesana 13:00

2 VIA PONTE RIGO N. 183 - Quartesana - 13:02

3 VIA PONTE RIGO N.123 - Quartesana -vialetto prima dei bidoni13:04

4 VIA COMACCHIO N.578 "Made in Italy Caffè" 13:10

5 VIA COMACCHIO 925 - Cona -  "spiazzo pizzeria" 13:14

6 VIA DELLA GINESTRA 227 13:17

7
VIA RIBALTINA CODREA - PARK FRONTE CAMPO 
SPORTIVO

13:22

8 VIA CARMIGNANA N.25 13:24

9 VIA POMPOSA N. 282 " nel cortile" 13:30

1 SCUOLA SECONDARIA di CONA 14:20

2 VIA COMACCHIO N.1171 - Quartesana - 14:25

3
VIA COMACCHIO Fermata Tper fronte via 
P.Matteucci

14:27 FERMATA IN ATTIVAZIONE

4
VIA PONTE RIGHO  " Fermata TPER" fronte civico 
238 (ex arci)

14:29

5 VIA PONTE RIGO N.140/A 14:31

6 VIA SELVA N.50 "cortile abitazione" 14:34 FERMATA IN ATTIVAZIONE

7 VIA PONTE RIGO N.160 - Quartesana - "fronte casa" 14:38

8 VIA STORNARA N.124 Controviale 14:40 FERMATA IN ATTIVAZIONE

9 VIA POMPOSA N.385 "Ditta Pasquali" 14:45

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

                          RITORNO LINEA 12 - Scuola Primaria QUARTESANA ore 13:00 Lun e Ven - Scuola 
Secondaria di Cona 14:20 dal Lun al Ven.



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 Scuola Primaria Quartesana 16.30

2 VIA PONTE RIGO N. 183 - Quartesana - 16:32

3 VIA PONTE RIGO N.123 - Quartesana -vialetto prima dei bidoni 16:34

4 VIA COMACCHIO N.578 "Made in Italy Caffè" 16:40

5 VIA COMACCHIO 925 - Cona -  "spiazzo pizzeria" 16:44

6 VIA DELLA GINESTRA 227 16:47

7 VIA RIBALTINA CODREA - PARK FRONTE CAMPO SPORTIVO 16:52

8 VIA CARMIGNANA N.25 16:54

9 VIA POMPOSA N. 282 " nel cortile" 17:00

RITORNO LINEA 12 - Scuola Primaria QUARTESANA ore 16:30 Lunedì - Martedì e Giovedì



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA IVANO SCAPOLI 14 -  Fossanova San Marco SOLO RITORNO

1 VIA CA' ROSSA 91 Gorgo 7:00

2 VIA NAZIONALE "Night DAFNE" - Gallo 7:15

3 PIAZZA PRIMO CARLINI - Malalbergo 7:18

4 VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) 7:25

5 VIA BOLOGNA Bar Italia Montalbano 7:26

6 VIA PASINI BRUNO Fermata Tper San Martino 7:30

7 VIA BOLOGNA 790 (OIL ITALIA) 7:32 INVERSIONE

8 VIA NAVIGAZIONE n. 66/b 7:36

9 VIA CHIESA 449 “CAMICERIA ROSSANA” - San Martino 7:40

10 VIA CHIESA "Lavasecco"  - San Martino 7:41

11 VIA CHIESA Piazza Berlinguer - San Martino 7:45

12 VIA CHIESA incr. VIA FRASCONA 7:48

13 VIA CHIESA 62 San Martino 7:49

14 VIA SANMARTINA incrocio con VIA FALCE margine carreggiata 7:52

15 VIA BOLOGNA 427 spiazzo ex gommista 7:55

16 SCUOLA Secondaria DE PISIS SEDE 08:10 8:00

17 SCUOLA  Primaria Matteotti -solo Andata 08:30 8:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

LINEA N.13  Scuola Primaria MATTEOTTI (solo andata) - Scuola Secondaria DE PISIS     



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARI DE PISIS 14:10 14:10

2 VIA BOLOGNA 790 (OIL ITALIA) 14:20

3 VIA PASINI BRUNO Fermata Tper San Martino 14:22 INVERSIONE  

4 VIA NAVIGAZIONE n. 66/b 14:25 INVERSIONE  

5 VIA BOLOGNA Bar Italia Montalbano 14:30

6 VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) 14:32 INVERSIONE  

7 VIA NAZIONALE "Night DAFNE" - Gallo 14:37

8 PIAZZA PRIMO CARLINI Malalbergo 14:40 INVERSIONE 

9 VIA CHIESA 449 “CAMICERIA ROSSANA” - San Martino 15:00

10 VIA CHIESA "Lavasecco" 15:02

11 VIA CHIESA Piazza Berlinguer 15:04 INVERSIONE 

12 VIA CHIESA incr. VIA FRASCONA 15:06

13 VIA CHIESA 62 San Martino 15:08

14 VIA IVANO SCAPOLI 14 -  Fossanova San Marco 15:12 SOLO RITORNO INVERSIONE 

15 VIA CA' ROSSA 91 Gorgo 15:14

LINEA N.13 RITORNO SECONDARIA De Pisis ore 14:10

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024



N. FERMATE ORARIO NOTE

VIA BOLOGNA Fermata Tper Arca Planet SOLO RITORNO

VIA BOLOGNA Bar Italia Montalbano SOLO RITORNO

1 VIA CHIESA  P.zzale E.BERLINGUER - San Martino 07:20

2 VIA CHIESA 153 - San Martino spiazzo 07:22

3 VIA CHIESA 32/A - San Martino spiazzo 07:24

4 VIA SANSONI 47 07:32

5 VIA BASSA 304 palina tper - Gaibana 07:36 INVERSIONE NEL CORTILE

6 VIA BRIGATA BABINI "Poste" Gaibanella 07:38

7 VIA RAVENNA N. 579  - Gaibanella 07:40 INVERSIONE NEL CORTILE

8 VIA DEL GORGO N. 155 07:45

9 VIA CA' ROSSA 72 - Case Razzi area parcheggio 07:47

10 VIA CA' ROSSA 91 - Case Razzi 07:49

11 VIA PONTE MELICA N.6 07:52

12 VIA FABBRI N. 663 DIAVOLO BAR (PALINA TPER) - Torre Fossa 07:55

13 VIA FABBRI N. 525 (PALINA TPER) 07:58

14 ROTONDA SAN GIORGIO PARCHEGGIO LATO EDICOLA 08:02

15 Scuola Secondaria BONATI Via Poletti 08:20 08:10

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

   LINEA N. 14 Scuola Secondaria  BONATI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA BONATI 14:20

2 ROTONDA SAN GIORGIO PARCHEGGIO LATO EDICOLA 14:26

3 VIA FABBRI N. 525 (PALINA TPER) 14:29

4 VIA FABBRI 663 "DIAVOLO BAR" (PALINA TPER) 14:33

5 VIA SANSONI 47 14:39

6 VIA BASSA 304 palina tper 14:44 INVERSIONE NEL CORTILE

7 VIA BRIGATA BABINI "Poste" 14:46

8 VIA RAVENNA 579 14:48 INVERSIONE NEL CORTILE

9 VIA CA' ROSSA 72 - Case Razzi area parcheggio 14:53

10 VIA CHIESA 32/A - San Martino spiazzo 14:59

11 VIA CHIESA 153 - San Martino spiazzo 15:01

12 VIA CHIESA  P.zzale E.BERLINGUER - San Martino 15:04

13 VIA BOLOGNA Bar Italia Montalbano 15:10

14 VIA BOLOGNA Fermata Tper Arca Planet 15:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2023/2024

   LINEA N. 14 Ritorno Scuola Secondaria BONATI ore 14:20


